
Comune di Cinisello Balsamo
Provincia di Milano

ORIGINALE

 Data: 09/09/2013 CC N. 24 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: SURROGAZIONE DEL CONSIGLIERE COMUNALE IRENE LODI,
DIMISSIONARIA

L’anno duemilatredici addì nove del mese di settembre alle ore 21:00, in seguito ad avvisi scritti,

consegnati  nei termini e nei modi prescritti  dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, si è

riunito il Consiglio Comunale in Prima convocazione ed in seduta straordinaria presieduta dal

Sig.  Andrea Ronchi  nella sua qualità di  Presidente e con l’assistenza del  Segretario Generale

Antonio D'Arrigo.

Risultano presenti alla seduta i seguenti componenti del Consiglio comunale: 

Pres Pres 

TREZZI SIRIA x ZONCA ENRICO L.C.CITT.INSIEME x

BELLETTI ALESSANDRA P.D. x CESARANO CIRO P.D.L.  

RONCHI ANDREA P.D. x VISENTIN RICCARDO P.D.L. x

TARANTOLA MARCO P.D. x RICCARDI ALESSANDRA M. 5 STELLE x

SALMI CATIA P.D. x

SEGHIZZI RITA P.D. x SCAFFIDI FRANCESCO L.C.CITT.INSIEME x

MARTINO RAFFAELE P.D. x BERLINO GIUSEPPE L.C. LA TUA CITTA' x

PARAFIORITI GIACOMO P.D. x DI LAURO ANGELO L.C. LA TUA CITTA' x

MAGNANI NATASCIA P.D. x GHILARDI GIACOMO LEGA N. x

FACCHINI MASSIMILIANO P.D. x MANDELLI SILVIO C.B.CIVICA x

LECCA VALENTINA P.D. x COMITE VALENTINA SIN. e LIBERTA` x

VALENT ORNELLA P.D. x AMARITI ALBERTO SIN. e LIBERTA` x

MARSIGLIA FRANCO P.D.  

Componenti presenti n. 22.

Il Presidente, constatato che il numero dei componenti del Consiglio Comunale intervenuti è

sufficiente per legalmente deliberare, dichiara aperta la seduta.



OGGETTO: SURROGAZIONE DEL CONSIGLIERE COMUNALE IRENE LODI, DIMISSIONARIA

Premesso che:

In data 5.9.2013 il Consigliere comunale IRENE LODI, eletta nella lista n.2 – MOVIMENTO
5 STELLE, ha presentato lettera di dimissioni dalla carica di Consigliere comunale, prot. n.
56528/2013;

Ai sensi dell'art. 38, comma 8,  del T.U. 18.08.2000 n.267 il Consiglio comunale deve
provvedere quindi alla surroga del Consigliere dimissionario con il candidato iscritto nella
medesima lista, sig Fabio Scalzotto, in possesso dei requisiti di eleggibilità richiesti, per il
quale non sussistono cause di incompatibilità ai sensi dell'art. 58 e seguenti del D.lgs.
267/2000, del D.lgs. 235/2012 e del D.lgs. 39/2013;

Visti i pareri di cui all'art. 49, 1° comma, del T.U.  18.08.2000 n.267

IL CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERA 

di surrogare il Consigliere dimissionario con il candidato iscritto nella medesima lista, sig. FABIO
SCALZOTTO, in possesso dei requisiti di eleggibilità richiesti e per il quale non sussistono cause di
incompatibilità ai sensi dell'art. 58 e seguenti del D.lgs 267/2000, del D.lgs. 235/2012 e del D.lgs.
39/2013. 



In apertura di seduta il  Presidente illustra l'atto in oggetto e lo pone in votazione. Si
determina il seguente risultato (all. A all’originale dell’atto):

Componenti presenti: n.21

Voti favorevoli: n.21

Voti contrari: n. =

Astenuti: n. =

Il Presidente, in base al risultato della votazione, dichiara la deliberazione approvata.



    Il Presidente  Il Segretario Generale

Andrea Ronchi   Antonio D'Arrigo 

Si dichiara che questa deliberazione è pubblicata – in copia – all’Albo Pretorio del Comune per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124, 1° comma, del T.U. 18.8.2000 n.267, con decorrenza
___12/09/2013________

Cinisello Balsamo, ____12/09/2013____ Segretario Generale

  Antonio D'Arrigo

   

         

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 comma 3° del T.U. del
18.08.2000 n.267.

Cinisello Balsamo,  23/09/2013  Segretario Generale

 Antonio D'Arrigo

Pubblicata all’Albo Pretorio
dal ___12/09/2013___ al ___27/09/2013_____
Cinisello Balsamo, ______________________________
Visto: Il Segretario Generale


